MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL Nº 001/2020
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

PRORROGAÇÃO

A Comissão Permanente de Seleção de Pessoal do MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO
COMUNITÁRIA – MOC instituída por sua Diretoria por meio da Resolução n° 01 de outubro de
2020, torna público o processo de seleção simplificada e contratação de um/a profissional
especializado/a, por tempo determinado, para desenvolver atividades relacionadas às Tecnologia
de Informação e Comunicação. Prorroga-se:

O processo de inscrição se dará, exclusivamente, através do envio pelo candidato/a interessado,
de currículo para o correio eletrônico moc@moc.org.br, no período de 14/10/2020 a
28/10/2020, até as 18 horas.

1. NOVO  CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

Abaixo o cronograma do processo seletivo:

Fase Data/Período

Publicação do Edital 14/10/2020

Inscrição (envio do currículo por correio eletrônico) até 28/10/2020

Análise dos Currículos Até 29/10/2020

Divulgação da lista de candidatos/as classificados/as para etapa
prova e entrevista

30/10/2020

Realização da prova e entrevista com os candidatos/as
classificados/as

03/11/2020

Homologação e divulgação do resultado final da seleção 04/11/2020

Processo de contratação à partir de 05/11/2020

A divulgação dos resultados acontecerá no site eletrônico da Entidade Contratante, afixado no
quadro de avisos e enviado para o correio eletrônico dos candidatos/as participantes do
processo seletivo. É de inteira responsabilidade do/a candidato/a acompanhar todos os atos e
comunicados referentes ao presente Edital.

Feira de Santana - BA, 26 de outubro de 2020.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Coordenadora Geral do MOC